
 
 

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 2266 号 

一般社団法人投資信託協会 加入 

一般社団法人日本投資顧問業協会 加入 

2021 年 10 月 13 日 

 

受益者様ご各位 

 

ファイブスター投信投資顧問株式会社 

 

 

 

ディープリサーチ・チャイナ・ファンド（愛称：翡翠探訪）の 

設定・解約の申込受付中止について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本日、台風の影響により香港証券取引所および香港の銀行が午前取引停止となりま

した。つきましては、ディープリサーチ・チャイナ・ファンド（愛称：翡翠探訪）の本日の

設定・解約の申込の受付を中止することと致しましたので、お知らせいたします。 

 

受益者の皆様にはご不便・ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

以上 

 


